AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 1776/2021
PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE

PEQUENO PORTE

O MUNICÍPIO DE FUNDÃO/ES, torna público para conhecimentos dos interessados,

regido pela Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, pelo Decreto Municipal nº 172/2020,

subsidiariamente, pela Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, a SUSPENSÃO do

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 019/2021, do tipo Menor Preço por Item,  que tem por

objeto a aquisição de um aparelho Termonebulizador veicular equipado com motor

pulso-jato, para atender as demandas da Vigilância Sanitária e Epidemiológica, bem

como proporcionar o retorno do funcionamento do carro fumacê, marcada

inicialmente para o dia 24 de maio de 2021, às 09:00 horas. A sessão será remarcada e

a nova data divulgada nos meios oficiais. Maiores informações poderão ser solicitadas

por meio da Comissão Permanente de Licitações, de segunda a sexta-feira no horário de

08:00 às 15:00 horas, pelo e-mail da CPL (cpl@fundao.es.gov.br).

Fundão/ES, 21 de maio de 2021.

BRUNELLA NUNES PEREIRA MARTINS
Pregoeira Oficial da PMF

Decreto nº 375/2021

mailto:cpl@fundao.es.gov.br